OBJETO: O presente Termo Adi�vo tem como finalidade a prorrogação da vigência e o reajuste do valor do Contrato
nº 62/2023, por meio da CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO e CLÁUSULA SÉTIMA DO VALOR.

VALOR: O valor total passará a ser de R$ 34.087,17 (trinta e quatro mil oitenta e sete reais e dezessete centavos), em
razão do reajuste de 5,267020% (cinco vírgula duzentos e sessenta e sete mil e vinte por cento), através do Resultado
da Correção pelo IPCA (IBGE) (0763103).

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  es�pulado  inicialmente,  fica  prorrogado  por  12  (doze)  meses,  no
período de 06/12/2025  a 05/12/2026.

ASSINATURA: 04/12/2025. 

SIGNATÁRIOS: